П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21 ноября 2024 г. № 719

О внесении изменений в постановление

администрации Быковского муниципального

района

от 31.03.2022 г. № 175 « Об утверждении

порядка обеспечения наборами продуктов в виде

сухого пайка обучающихся на дому» (ред. от

20.11.2023 № 657)

Руководствуясь приказом комитета образования и науки Волгоградской области от 18

ноября 2024 № 89 «О внесении изменений в приказ комитета образования, науки и

молодежной политики Волгоградской области от 31 октября 2023 г. № 100 «Об утверждении

размера стоимости бесплатного горячего питания, предусматривающего наличие горячего

блюда, не считая горячего напитка. не менее одного раза в день, на одного обучающегося в

день»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Быковского муниципального района от

31.03.2022 № 175 «Об утверждении порядка обеспечения наборами продуктов в виде сухого

пайка обучающихся на дому» (ред. от 20.11.2023 № 657) следующее изменение:

  -  п.6 порядка данного постановления читать в новой редакции:

«Ежедневная стоимость питания для обучающихся на дому составляет с 01.01.2025 г.

по 31.12.2025 г. – 121,05 рублей».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 г. и подлежит

размещению  в сетевом издании «Быково-Медиа» (https://bykovo-media.ru) и на

официальном сайте администрации Быковского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Быковского муниципального района О.В.Скворцову.

Глава

Быковского муниципального района                                                                                      А.В. Рычагов

		2024-11-21T10:36:57+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА